AVMF-SIT3UJ 0211_4008870_00
ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ
VMF-SIT3
Интерфейсная карта термостата для фанкойлов
VMF - E4 VMF - E0 VMF - SIT3 VED
VMF - E1
2 AVMF-SIT3UJ 0211_4008870_00
ИНТЕРФЕЙСНАЯ КАРТА ТЕРМОСТАТА ДЛЯ ФАНКОЙЛОВ

СХЕМЫ
4 AVMF-SIT3UJ 0211_4008870_00
РАСШИФРОВКА
F       = Предохранитель
IG     = Главный выключатель
M     = Плата управления
MV  = Мотор вентилятора
PE    = Заземление
SA    = Датчик воздуха
SW  = Датчик минимальной температуры воды
VC    = Клапан горячей воды
VF    = Клапан холодной воды
= Компоненты не поставляются
= Компоненты поставляются как дополнительные опции
= Необходимые внешние подключения
AR = Оранжевый
BI = Белый
BL = Синий
GR = Серый
GV = Желто-зеленый
MA = Коричневый
NE = Черный
RO = Красный
5AVMF-SIT3UJ 0211_4008870_00
10k
SA
4
3
2
1
C
N
1
1 SA
1
E0/1  Slave 1÷5
T
T
L
SW
E0/1 Master
VF
E4
BL
GR MA AR
V
1
V
2
V
3
V
1
V
2
V
3
L
N
N
P
H
VMF-SIT3
F 2
A
IN